
UCHWAŁA NR III/22/2015
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE

z dnia 17 lutego 2015 r.

Zmieniająca uchwałę Nr XXIII/148/2012 określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Złotniki Kujawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.15 ust.2art.16 ust.4-7 ustawy z dnia16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym(Dz.U. z 2011r.Nr 5,poz.13, oraz Nr 228, poz.1368 z 2014r poz. 423 poz.915) art.18 
ust. 2 pkt.15, art.40 ust. 2, pkt3 i 4 oraz art.41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013roku, poz..594,poz.645,poz.1318, z 2014roku poz. 379, poz. 1072). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/148/2012 z dnia 30 października 2012r w sprawie określenia Przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Złotniki Kujawskie i zasady korzystania 
z przystanków zlokalizowanych na terenie gminy Złotniki Kujawskie (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 
6.XI.2012r ,poz. 2515) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, otrzymuje brzmienie określone w załącznikach Nr 1 i Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Woźniak

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa z dnia16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r Nr 5, poz 13), 
która weszła w życie z dniem 1 marca 2011r. nałożyła na gminy nowe obowiązki związane z organizacją 
publicznego transportu zbiorowego, w tym również w zakresie korzystania z przystanków. 
W celu wywiązania się z tych obowiązków należy określić w drodze uchwały Rady Gminy przystanki 
komunikacyjne na terenie gminy, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Złotniki Kujawskie 
oraz warunki i zasady korzystania przez przewoźników. 
Art. 46. ust 1 pkt 4 ustawy o transporcie zbiorowym wskazuje jednoznacznie, że w zakresie transportu 
drogowego w rozkładach jazdy mogą być uwzględnione wyłącznie miejsca przystankowe określone przez 
organizatora, które zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 6 określa się w drodze uchwały podjętej przez właściwy 
organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 
Przedłożona uchwała identyfikuje przystanki, których właścicielem jest Gmina Złotniki Kujawskie, 
położone na terenie gminy, a także określa warunki korzystania z nich przez przewoźników i operatorów 
transportu publicznego. Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2015

Rady Gminy Złotniki Kujawskie

z dnia 17 lutego 2015 r.

WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZYSTANKI SZKOLNE 
I PUBLICZNE 

Lp.  Miejscowość  Nazwa przystanku i jego lokalizacja
1.  Złotniki Kujawskie  - ul. Boczna, ul. Dworcowa (k/dworca PKP)
2.  Rucewo  -przy świetlicy
3.  Rucewo  -skrzyżowanie dróg na Rucewko 

i Dobrogościce
4.  Rucewko II  -dr. Gminna Rucewko- Rucewo
5.  Tarkowo Górne  - ul. Wspólna (istniejąca wiata)
6.  Dąbrówka Kujawska  - droga gminna nr 150110C przy lesie
7.  Dąbrówka Kujawska  - droga gminna nr150110C ( mleczarnia – 

wiata)
8.  Dąbrówka Kujawska  - droga gminna nr 150110C (k/sołtysa)
9.  Dąbrówka Kujawska  - droga gminna nr 150110C ( przed zakrętem)
10.  Dobrogościce  - skrzyżowanie dróg gminnych (wiata)
11.  Gniewkówiec  - Karczówka przy krzyżu
12.  Gniewkówiec  - plac przy szkole
13.  Kobelniki  - ul. Złotnicka ( trzeci dom po lewej stronie)
14.  Kobelniki  - przy krzyżu
15.  Niszczewice  - przy figurce
16.  Niszczewice  - k/sołtysa
17.  Mierzwin  – centrum wsi ( wiata)
18.  Mierzwin  - droga gminna ostatni dom jadąc do drogi K-25
19.  Jordanowo  - przy starej szkole
20.  Dźwierzchno  -droga gminna 150113C(wiata)

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/22/2015

Rady Gminy Złotniki Kujawskie

z dnia 17 lutego 2015 r.

Wykaz przystanków autobusowych przy drogach powiatowych Powiat inowrocławski Gmina 
Złotniki Kujawskie 

Wykaz przystanków na drodze 1639C Nowa Wieś Wielka - Pęchowo 
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100322  Krążkowo nr 6  P-02  0+310  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100380  Pęchowo nr 20  P-01  1+515  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na drodze 2359C Łabiszyn-Będzitowo-Lisewo Kościelne 
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100180  Będzitowo nr 12  P-02  6+822  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100180  Będzitowo nr 12  P-01  6+872  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100196  Będzitówek - skrzyżowanie 
z drogą gminną 

 P-04  9+263  Złotniki 
Kujawsk
ie

4.  0100196  Będzitówek - skrzyżowanie 
z drogą gminną 

 P-03  9+288  Złotniki 
Kujawsk
ie

5.  0100345  Lisewo Kościelne - 
skrzyżowanie z drogą gminną 

 P-06  10+078  Złotniki 
Kujawsk
ie

6.  0100345  Lisewo Kościelne - 
skrzyżowanie z drogą gminną 

 P-05  10+100  Złotniki 
Kujawsk
ie

7.  0100345  Lisewo Kościelne nr 32  P-08  11+728  Złotniki 
Kujawsk
ie

8.  0100345  Lisewo Kościelne nr 32  P-07  11+753  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na drodze 2367C Mamlicz- Jordanowo
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 1



wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100316  Jordanowo (Mamlicz) nr 123  P-01  3+700  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100316  Jordanowo nr 39  P-02  6+347  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100316  Jordanowo nr 39  P-03  6+372  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na drodze 2368C Barcin-Złotowo-Złotniki Kujawskie 
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100240  Dźwierzchno  P-02  9+057  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100240  Dźwierzchno  P-01  9+168  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100240  Dźwierzchno  P-04  10+407  Złotniki 
Kujawsk
ie

4.  0100240  Dźwierzchno  P-03  10+488  Złotniki 
Kujawsk
ie

5.  0100339  Leszcze nr 4a  P-05  11+713  Złotniki 
Kujawsk
ie

6.  0100399  Leszcze nr 6  P-06  11+853  Złotniki 
Kujawsk
ie

7.  0100500  Krężoły nr 4  P-08  13+562  Złotniki 
Kujawsk
ie

8.  0100500  Krężoły nr 20  P-07  13+606  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na drodze 2506C Lisewo Kościelne - Krężoły 
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100345  Lisewo Kościelne nr 49  P-01  1+100  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100345  Lisewo Kościelne nr 49  P-02  1+077  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100316  Jardanowo - sklep  P-03  2+365  Złotniki 
Kujawsk
ie

4.  0100316  Jardanowo - sklep  P-04  2+392  Złotniki 
Kujawsk

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 2



ie
5.  0100316  Jordanowo nr 7  P-06  3+621  Złotniki 

Kujawsk
ie

6.  0100316  Jordanowo nr 8  P-05  3+650  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na dordze 2507CJaksice-Tuczno-Rybitwy
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100300  Helenowo nr 5  P-04  2+622  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100300  Helenowo nr 6  P-01  2+626  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100434  Tuczno ul. Inowrocławska nr 
12 

 P-03  3+066  Złotniki 
Kujawsk
ie

4.  0100434  Tuczno ul. Inowrocławska nr 
12 

 P-06  3+822  Złotniki 
Kujawsk
ie

5.  0100434  Tuczno -skrzyżowanie 
z drogą nr 2512C 

 P-05  3+842  Złotniki 
Kujawsk
ie

6.  0100434  Tuczno -skrzyżowanie 
z drogą nr 2512C 

 P-08  3+867  Złotniki 
Kujawsk
ie

7.  0100434  Tuczno - skrzyżowanie z ul. 
Kasztanową 

 P-10  4+847  Złotniki 
Kujawsk
ie

8.  0100434  Tuczno - skrzyżowanie z ul. 
Kasztanową 

 P-07  6+145  Złotniki 
Kujawsk
ie

9.  0100434  Tuczno ul. Pakoska nr 56  P-12  6+169  Złotniki 
Kujawsk
ie

Wykaz przystanków na drodze 2512C Krężoły - Tuczno 
Lp.  Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

 Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

 Nr 
przysta
nku 

 Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi nazwa 
gminy

lewy prawy 
1.  0100500  Krężoły - skrzyżowanie 

z drogą gminną 
 P-01  1+183  Złotniki 

Kujawsk
ie

2.  0100500  Krężoły - skrzyżowanie 
z drogą gminną 

 1+195  Złotniki 
Kujawsk
ie

3.  0100470  Tuczno-skrzyżowanie z drogą 
gminną 

 P-03  2+253  Złotniki 
Kujawsk
ie

4.  0100470  Tuczno-skrzyżowanie z drogą 
gminną 

 2+571  Złotniki 
Kujawsk
ie

5.  0100470  Tuczno nr 11  P-02  3+040  Złotniki 

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 3



Kujawsk
ie

Id: NJNIL-KKCFJ-KCRUC-HTADF-OTTZE. Podpisany Strona 4




